
13

14

16

15

17

18

20

19 2

1

6

8

745

21

22
23

243

11

10

25

10

26

24

6 30

34

2735

37

45 46

39

38 46

50

41
42

30
29

36

44

43

28

31

32

10
12

9

34

40

1149

47

48

52
51

33

Model:
Combi Trimmer Part Number: 90068086 Year: 2016



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 426601 KOBLINGSHJUL CLUTCH WHEEL

2 1 426602 BOLT M8X50-8.8 BOLT M8X50-8.8

3 1 426603 KOBLINGSAKSEL CLUTCH SHAFT

4 2 426604 LÅSERING 20 LOCKING RING 20

5 2 420599 KUGLELEJE 20X47X25 BALL BEARING 20X47X25

6 16 90122150 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

7 4 90180952 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

8 1 426573 KONSOL COMBI TILKOBLING CONSOLE CONNECTOR

9 1 426606 KONSOL KOST FOR 
TILKOBLING 

CONSOLE

10 3 426607 FJEDERSPLIT 8X40 PIPE PIN 8X40

11 2 442154 KARDANLED UNIVERSAL JOINT

12 1 435728 TRANSMISSION AKSEL TRANSMISSION SHAFT

13 1 426575 GREB HANDLE

14 1 435726 STYRRØR ØVRE UPPER HANDLE

15 1 90122134 FLANGEBOLT 8.8 M6X35 COLLAR BOLT M6X35

16 1 861014 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

17 1 442155 STYRRØR NEDRE STEERING HANDLE WELDED

18 2 426581 FLANGEBOLT M10X60 COLLAR BOLT M10X60

19 2 426582 GUMMIKLODS RUBBER BLOCK

20 2 426583 FLANGEMØTRIK M10 COLLAR NUT M10

21 2 426591 FLANGEBOLT M10X30 COLLAR BOLT M10X30

22 2 426590 PLANSKIVE M10 WASHER M10

23 2 426585 SKIVE WASHER

24 6 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

25 4 90102772 SÆTBOLT 8.8 M10X25 SET BOLT M10X25

26 1 435725 BESLAG CONNECT BRACKET

27 1 435730 GEARKASSEHUS HØJRE GEAR BOX RIGHT SUPPORT

28 1 435731 GEARKASSEHUS VENSTRE GEAR BOX LEFT SUPPORT

29 2 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

30 14 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

31 1 435732 BUND COVER LOWER COVER

32 1 435733 PLADE ENHANCE PLATE

33 2 438966 TRIMMERSNØRE (SÆT/2 
STK.) 4MM/52 CM

CUTTER LINE (SET/2 PCS.)

34 18 420752 SÆTBOLT M6X10 SET BOLT M6X10

35 4 426634 FLANGEBOLT M10X120 COLLAR BOLT M10X120

36 4 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10

37 1 435734 COVER COVER

38 1 435735 FRONT COVER FRONT NOSE

39 1 435736 COVER SHIELD COVER

40 1 435737 GEARKASSE COVER GEAR BOX LOWER COVER

41 1 435738 PASFEDER M8X100 KEY

42 2 435739 SKRUE M3X8 SCREW

43 1 435740 PLADE CORD PLATE WELDING

45 1 435741 HØJDESKÅL SUPPORT BOWL WELDING

46 2 435742 BESKYTTELSESPLADE GUARD

47 12 423983 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

48 12 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

49 1 426609 NOT 6X9X22 WOODRUFF KEY

50 1 435747 GEARKASSE GEAR BOX



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 4 431489 PLANSKIVE M10 WASHER 10X20

52 4 438945 FJEDERSKIVE 10 SPRING WASHER 10


	90068086
	图纸1
	工程图视图1


	sparepart_list



